      PROJEKT  U M O W A - DOSTAWY 

zawarta w dniu   ……………………………………………… r. w Ustrzykach Dolnych

pomiędzy :

Zamawiającym : Przedszkole Nr 2 w Ustrzykach  Dolnych , 38-700 Ustrzyki Dolne 

ul. 29 listopada 49  reprezentowanym przez :

1. Dyrektora – Jolantę Molek

a 

…………………………………………………………………………………………………….

    reprezentowana  przez :

1. …………………………………………………………………………………………………..

zwanym dalej Dostawcą .

§ 1

Niniejsza umowa zawarta została w wyniku wybrania oferty Dostawcy w przetargu nieograniczonym i przeprowadzonym przez Zamawiającego zgodnie z przepisami ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.

 Dostawca  zobowiązuje się do realizacji dostawy artykułów spożywczych w ilościach wymienionych w załącznikach  do specyfikacji  / plus ,minus 10%/ na rzecz Zamawiającego , zgodnie z ofertą  cenową załączoną do niniejszej Umowy .

§ 2

Dostawa będzie realizowana w okresie od  1 lutego  2010r . do 31 stycznia 2011 r.

§ 3 

1.Wydanie towaru nastąpi w siedzibie Zamawiającego w opakowaniu spełniającym wymogi sanitarne.

2.O rodzaju i ilości produktów Zamawiający powiadomi  Dostawcę telefonicznie.

3. Czas dostawy od momentu złożenia zamówienia wynosi 24 godziny.

§ 4

1. Do każdej  partii produktów powinna być dostarczona faktura oraz oznaczenie gatunku i klasy produktu.

2. Faktury  wypełnione błędnie lub niezgodnie z zamówieniem będą  zwracane bez pisemnego uprzedzenia.

3. Zwrócenie faktury z winy Zamawiającego w w/w przypadkach będzie równoznaczne z wydłużeniem terminu płatności. 








   &5

Dostawcy przysługuje wynagrodzenie umowne za przedmiot dostawy w wysokości:  cena brutto : ………………………………. zł , słownie : ……………………………………………………….. określonej w ofercie przetargowej , płatne w ciągu dwóch tygodni od daty wystawienia faktury .

   
Należności będą regulowane z konta Zamawiającego w Banku Bieszczadzki Bank 
Spółdzielczy w Ustrzykach Dolnych.


Nr 84 8621 0007 2001 0000 9595 0001 -  na konto Dostawcy w       Banku  .........................................................................na konto Dostawcy  Nr konta  …………………………………………………………………… .

§ 6

1. Strony  ustalają , że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać będzie odszkodowanie w formie kar umownych z następujących tytułów :

1) za niewykonanie umowy w wysokości 2% wartości zamówienia,

2) za nieterminowe wykonanie umowy w wysokości 0,2 % wartości zamówienia za każdy dzień zwłoki.

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy  Kodeksu Cywilnego  oraz  Ustawy o Zamówieniach Publicznych .

Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności .

§ 7

1. Zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy mogą nastąpić tylko w formie pisemnej. 
2.Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień niniejszej umowy w następujących przypadkach :

a) wystąpienia okoliczności , których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy ,

b) wprowadzenia zmian korzystnych dla Zamawiającego ,

c) udzielenia zamówień dodatkowych i zamiennych ,

d) zmiany przepisów prawnych ,

e) wystąpienia sytuacji niezależnych od stron umowy i działania siły wyższej 
2. Zmiany cen jednostkowych przyjętych w ofercie przetargowej Dostawcy , mogą ulec zmianie w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku od towarów i usług lub o wskaźnik wzrostu cen dotyczący przedmiotu zamówienia publikowany przez Główny Urząd Statystyczny .
3. Ciężar udokumentowania zmiany spoczywa po stronie Dostawcy. Wskaźniki wzrostu cen stanowią podstawę do wprowadzenia nowej ceny w formie aneksu do umowy dostawy . Nowa cena obowiązuje od dnia podpisania aneksu.
§ 8

Umowa zawarta jest na okres 01.02.2010r – 31.12.2011r

§ 9

1.W przypadku gdy analiza cen na rynku wykaże , że ceny proponowane przez dostawcę przestają być konkurencyjne , Zamawiający ma prawo  rozwiązać umowę za 30 dniowym okresem wypowiedzenia .

2. Zamawiającemu przysługuje również prawo odstąpienia od umowy w następujących przypadkach ;

a) w przypadku upadłości lub rozwiązania firmy dostawcy ,

b) gdy zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Dostawcy w zakresie uniemożliwiającym prawidłową realizację niniejszej umowy ,

c) Dostawca trzykrotnie nie dotrzymał terminu dostawy .

3. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić pod rygorem nieważności w formie pisemnego oświadczenia wraz z uzasadnieniem i doręczone Dostawy w terminie 14 dni od dnia powzięcia wiadomości o okolicznościach stanowiących  podstawę do odstąpienia. 

4. Stronom przysługuje prawo odstąpienia od umowy w sytuacji rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy przez drugą stronę .
§ 10

W przypadku powstania sporów mogących wynikać na tle stosowania niniejszej umowy, rozstrzygnięcie nastąpi przez sąd właściwy dla strony pozywającej.

§ 11

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Ustawy prawo zamówień publicznych  oraz Kodeksu cywilnego.

§ 12

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

      D O S T A W C A





Z A M A W I A J Ą C Y

            Zamawiający  :                                                                Dostawca   :

PII – 340/02/2009   





Ustrzyki Dolne,28.01.2009r.




       O G Ł O S Z E N I E 


Przedszkole Nr 2 w Ustrzykach Dolnych, 38-700 Ustrzyki Dolne, ul. 29 Listopada 49 

informuje , że w postępowaniu przetargowym w ramach przetargu nieograniczonego na zakup

 i dostawę artykułów spożywczych oferty złożyło sześciu dostawców:

1.Masarnia – Bolesław Zygmunt , ul. Naftowa 16, 38-700 Ustrzyki Dolne- dostawa mięsa i 

wędlin na kwotę brutto – 10000,00 zł

2.Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska , 36 – 220 Jasienica Rosielna 208 – dostawa  

towarów mlecznych na kwotę brutto – 18924,52 zł

3.Roter- Teresa Wojtowicz, ul Kolejowa 14, 38-700 Ustrzyki Dolne – dostawa owoców i 

jarzyn  na kwotę brutto – 16014,40 zł

4.Edmark – Kazimierz Górecki , ul. 29 Listopada 26, 38-700 Ustrzyki Dolne – dostawa 

pozostałych artykułów spożywczych na kwotę – 17777,45 zł

5.FHU Bieszczady – Tadeusz Szczepkowicz , Brzegi Dolne 36, 38-700  Ustrzyki Dolne- 

dostawa mrożonek i drobiu na kwotę brutt- 7606,00 zł

6.Spółdzielnia Handlowo – Usługowa Halicz ul. 29 Listopada 35, 38-700 Ustrzyki Dolne-         

dostawa pieczywa na kwotę brutto- 4606,90 zł

Oceniając oferty wg kryterium zwartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia- 

100% , wybrano  oferty jako najkorzystniejsze – najtańsze w tym postępowaniu, na 

poszczególne części:

1. Ofertę nr 1 na kwotę – 10000,00 złotych

2. Ofertę nr 2 na kwotę – 18924,52 złotych

3. Ofertę nr 3 na kwotę – 16014,40 złotych

4. Ofertę nr 4 na kwotę – 17777,45 złotych

5. Ofertę nr 5 na kwotę –  7606,00 złotych

6. Ofertę nr 1 na kwotę –   4606,90 złotych

Otrzymują :

1x tablica ogłoszeń

1x strona internetowa

1x a/a

